
  č. objednatele: 1099-2014-508101/3 

 

 1 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené 

 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

   
O b j e d n a t e l:                                          Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

 

zastoupený:                                                         Ing. Martinem Vrbou, ředitelem KPÚ pro 

Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Martin Vrba 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Hana Němcová, odborný referent, KPÚ pro Ústecký        

                                             kraj, Pobočka Teplice 

Adresa:                                                                 Husitská 1071/2, 415 02 Teplice  

Tel./Fax.:                                                              +420 725 032 215 

E-mail:                                                                  ustecky.kraj@spucr.cz 

ID DS:                                                                   z49per3 

Bankovní spojení:                                        ČNB 

Číslo účtu:                                                            3723001/0710 

IČ:                                                                         01312774 

DIČ:                                                                      není plátcem DPH 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel:                                                            Foltánek s.r.o. 

Sídlo:                                                                     Perucká 1, 120 00 Praha 2 

Zastoupený:                                                          Ing. Dalimilem Foltánkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Dalimil Foltánek 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Dalimil Foltánek 

Tel./Fax:                                                              xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:                                                                 xxxxxxxxxxxxxx 

ID DS:                                                                  8k7p399 

Bankovní spojení:                                               xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                                                           xxxxxxxxxxxxxx 

IČ:                                                                         24662976  

DIČ:                                                                      CZ 24662976 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: městským soudu v Praze  oddíl C, vložka 164338  

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Ing. Dalimil Foltánek 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo ze dne 4.11.2014  

č. objednatele 1099-2014-508101 (dále jen „dodatek smlouvy“):         
 

Předmět a účel smlouvy 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Žichlice u Modlan a v části katastrálního území 

Lochočice (dále jen „ KoPÚ“) 

 

 



  č. objednatele: 1099-2014-508101/3 

 

 2 

 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo č. objednatele 1099-2014-508101 uzavřené 

mezi objednatelem a zhotovitelem (dále jen „smlouva“) následovně: 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava termínů vyhotovení u dílčích fakturačních celků 1.7. – 2.5. 

v příloze ke SoD na základě projednání změny plnění smlouvy ze dne 20. 6. 2016. 

 

2. Důvod, pro který není možné nyní pokračovat ve zpracování díla, jsou nesrovnalosti 

v rozhodnutích o ukončení rekultivačních prací v rámci „Žichlické výsypky“ řešené Palivovým 

kombinátem Ústí, s.p., který na jednání dne 16. 6. 2016 slíbil sjednání nápravy a odstranění chyb. 

 

3. Z výše uvedeného důvodu se upravuje Příloha ke SoD – KoPÚ v k.ú. Žichlice u Modlan a části 

k.ú. Lochočice následovně: 

 

1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a   

            vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků ze 4. 7. 2016 na  

            14. 11. 2016 

 

2.1.  Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření RDK a orgánů a organizací v  

            průběhu zpracování) ze 4. 7. 2016 na 14. 11. 2016 

 

2.2.      Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů  

            ze 4. 7. 2016 na 14. 11. 2016 

            Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech  

            ze 4. 7. 2016 na 14. 11. 2016 

 

2.3.      Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami,  

            včetně nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ ze 4. 7. 2016 na 14. 11. 2016 

 

2.4.      Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ze 4. 3. 2017 na 31. 7. 2017 

 

2.5.      Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ ze 4. 5. 2017 na 29. 9. 2017 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

 

4. Objednatel i zhotovitel si dodatek přečetli, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla 

sepsána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 



  č. objednatele: 1099-2014-508101/3 

 

 3 

V Teplicích dne   1.7.2016                                                                            V Praze dne  27.6.2016 

 

 

 

 

 

Z a  o b j e d n a t e l e:                 Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

……………………………………….          ……………………………… 

Ing. Martin Vrba                                                                                   Ing. Dalimil Foltánek 

ředitel Krajského pozemkového úřadu                   jednatel společnosti 

pro Ústecký kraj 

                         

 

                                             

 

 

 

 

 

Příloha: 1. Položkový výkaz činností 


